
Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info е-Пошта: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.72081 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 13.03.2022 23:15 - Strana 1

Otvoreno prvenstvo Srbije SERBIA OPEN 2022
Beograd, 11. - 13.03.2022

Disciplina 6 Ženski/F, 400m Slobodno/Free 12 godina i stariji
11.03.2022 - 10:39 Rezultati Kvalif./Qualify
Serbian National Records 4:12.86 Anja Crevar DPA Malaga (ESP) 08.04.2018

FINA A Standard Entry Times Otvoreno/Open: 4:10.57  /  FINA B Standard Entry Times Otvoreno/Open: 4:19.34
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Donmez Ecem 24 Fenerbahce 4:23.30 724 A
50m: 30.72 30.72 150m: 1:37.65 33.37 250m: 2:44.25 32.68 350m: 3:50.72 32.92

100m: 1:04.28 33.56 200m: 2:11.57 33.92 300m: 3:17.80 33.55 400m: 4:23.30 32.58

2. Tea Culibrk 18 11. April 4:34.14 641 A
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.35 35.79 250m: 2:52.06 35.88 350m: 4:00.30 34.35

100m: 1:05.56 34.53 200m: 2:16.18 34.83 300m: 3:25.95 33.89 400m: 4:34.14 33.84

3. Katarina Corovic 14 Usce 4:36.74 623 A
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.37 34.84 250m: 2:52.04 34.78 350m: 4:03.12 34.72

100m: 1:06.53 35.48 200m: 2:17.26 35.89 300m: 3:28.40 36.36 400m: 4:36.74 33.62

4. Divna Simsic 17 Novi Beograd 011 4:38.70 610 A
50m: 31.84 31.84 150m: 1:40.97 35.05 250m: 2:51.95 35.75 350m: 4:04.47 36.56

100m: 1:05.92 34.08 200m: 2:16.20 35.23 300m: 3:27.91 35.96 400m: 4:38.70 34.23

5. Masa Cvetkovic 15 Valis 4:38.73 610 A
50m: 32.37 32.37 150m: 1:42.32 35.96 250m: 2:53.65 36.12 350m: 4:05.06 36.28

100m: 1:06.36 33.99 200m: 2:17.53 35.21 300m: 3:28.78 35.13 400m: 4:38.73 33.67

6. Tanja Popovic 18 Plavi Talas 4:41.70 591 A
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.68 34.62 250m: 2:49.83 35.55 350m: 4:04.02 37.70

100m: 1:04.06 34.17 200m: 2:14.28 35.60 300m: 3:26.32 36.49 400m: 4:41.70 37.68

7. Lara Sulc 17 Vojvodina 4:44.08 576 A
50m: 32.19 32.19 150m: 1:42.51 36.17 250m: 2:54.90 37.04 350m: 4:08.81 37.89

100m: 1:06.34 34.15 200m: 2:17.86 35.35 300m: 3:30.92 36.02 400m: 4:44.08 35.27

8. Lena Stoiljkovski 16 Proleter 4:44.09 576 A
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.32 34.97 250m: 2:52.92 36.32 350m: 4:06.79 36.64

100m: 1:05.35 34.61 200m: 2:16.60 36.28 300m: 3:30.15 37.23 400m: 4:44.09 37.30

9. Tamara Stanic 15 Vojvodina 4:51.51 533 B
50m: 34.20 34.20 150m: 1:46.96 37.61 250m: 3:01.51 37.54 350m: 4:15.54 37.61

100m: 1:09.35 35.15 200m: 2:23.97 37.01 300m: 3:37.93 36.42 400m: 4:51.51 35.97

10. Lana Gavrilovic 18 S.Mitrovica 4:54.05 520 B
50m: 34.29 34.29 150m: 1:47.55 37.49 250m: 3:03.28 38.44 350m: 4:18.89 38.25

100m: 1:10.06 35.77 200m: 2:24.84 37.29 300m: 3:40.64 37.36 400m: 4:54.05 35.16

11. Viktorija Trankulov 14 Proleter 4:56.10 509 B
50m: 33.70 33.70 150m: 1:46.56 37.54 250m: 3:02.36 38.62 350m: 4:19.06 39.08

100m: 1:09.02 35.32 200m: 2:23.74 37.18 300m: 3:39.98 37.62 400m: 4:56.10 37.04

12. Ana Maric 15 Proleter 4:59.26 493 B
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.83 37.21 250m: 3:03.90 37.80 350m: 4:21.36 37.98

100m: 1:09.62 37.40 200m: 2:26.10 39.27 300m: 3:43.38 39.48 400m: 4:59.26 37.90

13. Iva Markovic 16 Novi Sad 5:00.23 488 B
50m: 34.50 34.50 150m: 1:49.79 37.60 250m: 3:05.66 38.06 350m: 4:23.19 38.92

100m: 1:12.19 37.69 200m: 2:27.60 37.81 300m: 3:44.27 38.61 400m: 5:00.23 37.04

14. Andrea Jorgic 14 11. April 5:00.27 488 B
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.79 37.67 250m: 3:05.98 38.08 350m: 4:24.02 38.60

100m: 1:10.12 37.42 200m: 2:27.90 40.11 300m: 3:45.42 39.44 400m: 5:00.27 36.25

15. Mila Vasic 15 Vojvodina 5:00.91 485 B
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.19 38.18 250m: 3:08.00 37.98 350m: 4:24.00 37.08

100m: 1:13.01 38.84 200m: 2:30.02 38.83 300m: 3:46.92 38.92 400m: 5:00.91 36.91

16. Nadja Madic 14 Novi Beograd 011 5:03.50 472 B
50m: 33.36 33.36 150m: 1:49.91 38.67 250m: 3:07.47 38.50 350m: 4:24.76 38.62

100m: 1:11.24 37.88 200m: 2:28.97 39.06 300m: 3:46.14 38.67 400m: 5:03.50 38.74
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17. Iva Pavlovic 17 Pirat 5:04.26 469 R
50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.39 38.97 250m: 3:07.21 39.90 350m: 4:26.35 39.83

100m: 1:09.42 36.44 200m: 2:27.31 38.92 300m: 3:46.52 39.31 400m: 5:04.26 37.91

18. Jelena Ciric 16 Leskovac 5:05.37 464 R
50m: 32.15 32.15 150m: 1:45.90 38.85 250m: 3:04.76 40.66 350m: 4:25.47 41.22

100m: 1:07.05 34.90 200m: 2:24.10 38.20 300m: 3:44.25 39.49 400m: 5:05.37 39.90

19. Katarina Trickovic 17 Partizan 5:09.73 444
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.17 38.49 250m: 3:10.94 39.99 350m: 4:31.09 39.57

100m: 1:12.68 38.41 200m: 2:30.95 39.78 300m: 3:51.52 40.58 400m: 5:09.73 38.64

20. Marija Canic 13 PK "BPK" Bgd 5:12.72 432
50m: 35.72 35.72 150m: 1:55.29 40.34 250m: 3:15.03 40.19 350m: 4:34.82 40.68

100m: 1:14.95 39.23 200m: 2:34.84 39.55 300m: 3:54.14 39.11 400m: 5:12.72 37.90

21. Emilija Simpraga 12 Novi Beograd 011 5:14.76 423
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.63 41.27 250m: 3:16.64 41.72 350m: 4:38.06 41.25

100m: 1:13.36 38.32 200m: 2:34.92 40.29 300m: 3:56.81 40.17 400m: 5:14.76 36.70

22. Masa Kostic 14 Spartak Prozivka 5:16.52 416
50m: 32.18 32.18 150m: 1:49.60 39.98 250m: 3:13.22 41.97 350m: 4:36.14 41.21

100m: 1:09.62 37.44 200m: 2:31.25 41.65 300m: 3:54.93 41.71 400m: 5:16.52 40.38

23. Milica Djokic 14 Partizan 5:17.42 413
50m: 33.38 33.38 150m: 1:52.23 39.99 250m: 3:14.55 41.03 350m: 4:37.55 40.41

100m: 1:12.24 38.86 200m: 2:33.52 41.29 300m: 3:57.14 42.59 400m: 5:17.42 39.87

24. Lea Lucija Simic 13 Spartak 5:18.81 408
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.74 40.32 250m: 3:15.38 42.50 350m: 4:39.35 42.46

100m: 1:11.42 37.24 200m: 2:32.88 41.14 300m: 3:56.89 41.51 400m: 5:18.81 39.46

25. Anastasija Miljanic 14 Vojvodina 5:21.46 398
50m: 35.85 35.85 150m: 1:56.30 41.39 250m: 3:19.39 42.46 350m: 4:42.69 41.76

100m: 1:14.91 39.06 200m: 2:36.93 40.63 300m: 4:00.93 41.54 400m: 5:21.46 38.77

26. Una Petrovic 14 Novi Beograd 011 5:22.17 395
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.22 39.63 250m: 3:16.48 40.82 350m: 4:40.28 41.04

100m: 1:14.59 39.77 200m: 2:35.66 41.44 300m: 3:59.24 42.76 400m: 5:22.17 41.89

27. Miona Boskovic 19 S.Mitrovica 5:24.62 386
50m: 34.13 34.13 150m: 1:53.01 39.71 250m: 3:16.85 41.63 350m: 4:41.93 41.46

100m: 1:13.30 39.17 200m: 2:35.22 42.21 300m: 4:00.47 43.62 400m: 5:24.62 42.69

28. Helena Rados 15 Partizan 5:26.62 379
50m: 35.45 35.45 150m: 1:55.56 41.03 250m: 3:19.32 42.51 350m: 4:44.86 43.36

100m: 1:14.53 39.08 200m: 2:36.81 41.25 300m: 4:01.50 42.18 400m: 5:26.62 41.76

29. Dunja Tasic 12 Poseidon 5:27.71 375
50m: 35.43 35.43 150m: 1:58.28 41.81 250m: 3:23.70 41.96 350m: 4:48.64 42.95

100m: 1:16.47 41.04 200m: 2:41.74 43.46 300m: 4:05.69 41.99 400m: 5:27.71 39.07

30. Martina Tomac 12 Crnica 5:30.22 367
50m: 36.04 36.04 150m: 1:59.66 41.71 250m: 3:23.20 40.55 350m: 4:48.38 42.48

100m: 1:17.95 41.91 200m: 2:42.65 42.99 300m: 4:05.90 42.70 400m: 5:30.22 41.84

31. Sara Simon 13 Proleter 5:32.64 359
50m: 37.27 37.27 150m: 2:00.34 42.39 250m: 3:25.25 42.32 350m: 4:51.29 42.73

100m: 1:17.95 40.68 200m: 2:42.93 42.59 300m: 4:08.56 43.31 400m: 5:32.64 41.35

32. Sofija Jovanić 12 Crnica 5:38.83 339
50m: 38.26 38.26 150m: 2:04.96 44.15 250m: 3:32.18 43.60 350m: 4:58.44 43.34

100m: 1:20.81 42.55 200m: 2:48.58 43.62 300m: 4:15.10 42.92 400m: 5:38.83 40.39

33. Dunja Dundjer 12 Proleter 5:39.41 338
50m: 36.83 36.83 150m: 2:04.01 44.67 250m: 3:32.45 44.87 350m: 4:59.52 44.12

100m: 1:19.34 42.51 200m: 2:47.58 43.57 300m: 4:15.40 42.95 400m: 5:39.41 39.89
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34. Iskra Serhatlic 13 PK Vracar 5:45.13 321
50m: 37.33 37.33 150m: 2:04.91 45.02 250m: 3:34.19 45.10 350m: 5:03.80 44.83

100m: 1:19.89 42.56 200m: 2:49.09 44.18 300m: 4:18.97 44.78 400m: 5:45.13 41.33

35. Mina Pantic 14 PK Vracar 5:45.69 320
50m: 36.66 36.66 150m: 2:06.44 45.99 250m: 3:36.60 45.51 350m: 5:05.68 45.69

100m: 1:20.45 43.79 200m: 2:51.09 44.65 300m: 4:19.99 43.39 400m: 5:45.69 40.01
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